

## Kuntalaisaloite uuden päiväkodin rakentamiseksi Honkajoelle

KHALL 14.11.2023 § 367

Valmistelija

Kuntalain 23 §:n mukaan kunnan asukkaalla, kunnassa toimivalla yhteisöllä ja säätiöllä sekä sillä, joka omistaa tai hallitsee kiinteää omaisuutta kunnassa, on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa koskevissa asioissa. Lisäksi palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita kyseistä kunnan palvelua koskevassa asiassa. Aloitteen tekijälle on ilmoitettava aloitteen johdosta suoritettavat toimenpiteet. Voimassa olevassa kuntalaissa ei ole enää määriteltynä, kuinka monta prosenttia kunnan asukkaista on oltava aloitteen tekijöinä, jotta aloite otettaisiin käsiteltäväksi.

Kankaanpään kaupungille on saapunut 2.11.2023 kuntalaisaloite uuden päiväkodin rakentamiseksi Honkajoelle.

Kuntalaisaloitteessa esitetään, että

1. Kankaanpään kaupunki varaa vuoden 2024 talousarvioon määrärahan uuden päiväkotirakennuksen rakentamiseksi Honkajoelle.
2. Kaupunki perustaa päiväkotihanketta varten työryhmän, johon otetaan mukaan sekä henkilökunnan että vanhempien edustajat.
3. Mikäli maapohja ala-asteen viereisellä pellolla ei vaadi kohtuutonta perustamistapaa, esitämme uuden päiväkodin sijainniksi edellä mainittua peltoaukeaa.
4. Esille tulleiden asioiden vuoksi esitämme, että kaupunki sulkee myös nyt käyttöön jätetyn päiväkodin osan heti ja etsii tilalle väistötilat, jossa koko päiväkoti toimii rakennusprojektin ajan.

Aloitteen vastuuhenkilöt ovat ilmoittaneet, että aloitteen on 10.11.2023 klo 9:00 mennessä allekirjoittanut Kuntalaisaloite.fi -palvelussa 250 henkilöä, joista kankaanpääläisiä 194 henkilöä. Paperisia listoja on allekirjoittanut 187 henkilöä, joista kankaanpääläisiä 159 henkilöä. Yhteensä aloitetta on näin ollen kannattanut 437 henkilöä, joista Kankaanpään kaupungin asukkaita 353. Aloitteen vastuuhenkilöiden mukaan suurimmalla osalla aloitteen allekirjoittaneista ulkopaikkakuntalaisista on joko nimenkirjoitusoikeus yhteisössä, laitoksessa, säätiössä tai yrityksessä, jonka kotipaikka on Kankaanpäässä tai hallintaoikeus tai omistus kiinteään omaisuuteen aloitetta koskevassa kunnassa tai aloite koskee kunnan palvelua, jota he käyttävät. Nimien kerääminen aloitteeseen jatkuu edelleen.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että kuntalaisaloite lähetetään sivistyslautakunnalle valmisteluun.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano

Sivistyslautakunta  
Aloitteen vastuuhenkilöt

Lisätietoja antaa

Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko, p. 044 577 2213

Valmistelija Tiina Pennanen

Varhaiskasvatukselle on tärkeintä saada turvalliset ja terveelliset tilat lapsille. Tilapalvelut yhdessä työsuojelun kanssa ovat kiitettävästi vieneet nykyisten tilojen korjaamista eteenpäin laajojen tutkimusten pohjalta. Nykyisten tilojen käytön osalta on jo tiedossa tarve tehdä muutoksia varhaiskasvatuksen toimintaa ajatellen, koska tilat on aikoinaan otettu käyttöön ilman muutoksia esim. eteistilojen tai lasten wc-tilojen osalta. Varhaiskasvatuksen kannalta on olennaista saada pikaisesti päätös siitä, mitkä ovat tulevaisuudessa varhaiskasvatuksen tilat ja vasta sen jälkeen voidaan alkaa suunnittelemaan asioita eteenpäin. Tässä vaiheessa tarvitaan siis kaupunkitason päätöksiä ja kuntalaisaloitteen ehdotukset ovat päättäjien tiedossa. Sivistyslautakunta ei ole rakentamisen osalta päättävä elin ja tilapäätösten jälkeen asiaa voidaan tarkastella vasta paremmin.

Esittelijä Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää antaa kaupunginhallitukselle seuraavan lausunnon kuntalaisaloitteen valmisteluun liittyen: Honkajoen varhaiskasvatuksen osalta tarvitaan pikaisesti päätös, mitkä ovat varhaiskasvatuksen pysyvät tilat jatkossa.

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyy lausunnon ja esittää lisäksi yksimielisesti monialaisen työryhmän perustamista tilaratkaisujen selvittämiseksi.

Täytäntöönpano Kaupunginhallitus

Lisätietoja antaa Varhaiskasvatuspäällikkö Tiina Pennanen 044 577 2524

---